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Tour de Dudelange Kannercoursen
Dudelange, Stade J.F. Kennedy, le 14.04.2019

725m Straßenlauf Ludiques masc.

657 BARILE Ugo Gildo IND
558 BARTHOLMÉ Emile IND
641 CARBAL Anildo CAB
370 DE CRUZ Lorenzo IND
640 DUARTE Matilde IND
674 FELS Sebastien IND
654 FOLSCHEID Yann IND
481 GUEDES Pol IND
648 HANSMANN Konrad IND
646 HANSMANN Richard IND
459 HOFFMANN Elisabeth-

Margot
IND

561 HÜBSCH Aurelie IND
560 HÜBSCH Cloé IND
650 KLOOS Ben IND

2187 SKOKO Aid CAD
2183 SYBERTZ Elodie Maëlle CAD

667 THIES Nils CAD
565 ZATKO Noelle IND
566 ZATKO Tamy IND

725m Straßenlauf Benjamins mas

618 BARILE Guiseppe IND
559 BERRETINI Enzo IND
370 DE CRUZ Lorenzo IND
444 DE CRUZ Yannick IND

1666 DELFINO DUBOIS Noah CAD
680 FELS Daniel IND

2283 FOLSCHEID Colin CAD
630 FOLSCHEID Lou IND
460 FOLSCHEID Sophie Trispeed Mam
465 GUEDES Eva IND
632 HULTEN Max IND

1345 KOENIG Dean CAD
683 KOENIG Dean CAD
691 KOENIG Kyra CAD

2175 KOENIG Kyra CAD
562 LAMBERT Jo IND
666 LORANG Julie IND

1347 NONNWEILER Nino CAD
617 ROSALES Pablo IND
623 SERWIN Jakub IND

1731 SKOKO Emina CAD
567 VEGAS Gabriel IND

2325 WÜRTH Connor CAD
566 ZATKO Tamy IND
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1450n Straßenlauf, DM, DF 14.04.2019 / 15:25
Länge: 1,45km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 601 HAVE Joy 2008 LUX CAEG DF 1. 5:27

2 563 BOSSUYT Mirjam 2009 BEL CSL DF 2. 5:36 + 0:09

3 2278 FEHLEN PEREIRA
Dawson

2008 LUX CAD DM 1. 5:41 + 0:14

4 613 KLOOS Tom 2009 LUX IND DM 2. 5:56 + 0:29

5 564 SCHWEITZER Pit 2009 LUX CAD DM 3. 5:58 + 0:31

6 556 GUEDES Elsa 2008 LUX IND DF 3. 6:09 + 0:42

7 604 ROSALES Manolo 2008 LUX IND DM 4. 7:04 + 1:37

610 SERWIN Natahlia 2009 LUX IND DF

1450n Straßenlauf, Débutants masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2019 / 15:25
Länge: 1,45km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 2278 FEHLEN PEREIRA
Dawson

2008 LUX CAD DM 5:41

2 613 KLOOS Tom 2009 LUX IND DM 5:56 + 0:15

3 564 SCHWEITZER Pit 2009 LUX CAD DM 5:58 + 0:17

4 604 ROSALES Manolo 2008 LUX IND DM 7:04 + 1:23

1450n Straßenlauf, Débutants fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2019 / 15:25
Länge: 1,45km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 601 HAVE Joy 2008 LUX CAEG DF 5:27

2 563 BOSSUYT Mirjam 2009 BEL CSL DF 5:36 + 0:09

3 556 GUEDES Elsa 2008 LUX IND DF 6:09 + 0:42

610 SERWIN Natahlia 2009 LUX IND DF

1450m Straßenlauf, ScM, ScF 14.04.2019 / 15:35
Länge: 1,45km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 487 GUEDES Len 2006 LUX IND ScM 1. 7:37

2 1286 DELFINO DUBOIS Ilan 2006 LUX CAD ScM 2. 7:46 + 0:09

3 3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL ScF 1. 7:48 + 0:11

4 557 SGUAZZIN Alesa 2006 LUX IND ScF 2. 7:50 + 0:13

5 2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD ScF 3. 8:00 + 0:23

6 568 RISCHARD Shirley 2007 LUX CAD ScF 4. 8:51 + 1:14

1450m Straßenlauf, Scolaires masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2019 / 15:35
Länge: 1,45km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 487 GUEDES Len 2006 LUX IND ScM 7:37

2 1286 DELFINO DUBOIS Ilan 2006 LUX CAD ScM 7:46 + 0:09

1450m Straßenlauf, Scolaires fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 14.04.2019 / 15:35
Länge: 1,45km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL ScF 7:48

2 557 SGUAZZIN Alesa 2006 LUX IND ScF 7:50 + 0:02

3 2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD ScF 8:00 + 0:12

4 568 RISCHARD Shirley 2007 LUX CAD ScF 8:51 + 1:03


